
6 月 20 日，市人大常委会主任于跃敏带领有关部门调研开发区各项工作并举行座谈，开发区党工委、管委会领导邵立春、陈金生、何铨寿、俞斌、马佳

骏、郝大龙、储志林、虞付月、张义久等陪同调研或参加座谈。

于跃敏充分肯定了开发区经济、建设、社会各项发展成效，并对下一步工作提出了具体要求。

于跃敏在开发区调研时强调

紧抓机遇、发挥优势、率先突破
打造一流现代化国际化新城区

广告招商热线：89898422 发行投诉热线：85041643 网络报料平台：新浪微博@钱江晚报今日下沙广告招商热线：89898422 发行投诉热线：85041643 网络报料平台：新浪微博@钱江晚报今日下沙

zhangshangxiasha @钱江晚报今日下沙@钱江晚报今日下沙

2017.6.22
星期四

新闻热线：
编辑：马 军 版式：陈海伟总1210期总1210期

2

87

3

4

下沙企业派代表捐款。

下沙中学学生排队捐款。

小记者访问世界冠军
《厉害了，冠军》、《冠军精神》

又收下一块含金量十足的“国字号”招牌

杭州经开区入选全国第二批双创示范基地

景园社区82家餐饮店
餐厨垃圾集中清运，环境大为改善

下沙人
爱心满满
重病学生
十天筹百万元

保安被人误认为“警察”
假戏真做骗卖淫女800元
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